
 

Verze 00_10_WEB_a_02_231017| Časový rozvrh dne 

Czech Asset Investments, a.s.| Evropská 2758/11, 160 00 Praha 6 | IČO: 25133454 | DIČ: CZ25133454 

Strana 1|2 +420 246 088 888 | info@colosseum.cz | www.colosseum.cz 

  
  

ČASOVÝ ROZVRH PROVOZNÍHO DNE  
 

Časový rozvrh příjmu a zpracování příkazů v průběhu provozního dne a stanovení závěrky provozního dne dle ust. 

§ 4 vyhlášky č. 58/2006 Sb.  

Czech Asset Investments, a.s., se sídlem Evropská 2758/11, 160 00 Praha 6, IČO: 251 33 454 je osobou vedoucí samostatné 

evidence investičních nástrojů a evidence navazující na samostatné evidence investičních nástrojů. 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE  

Czech Asset Investments, a.s. 

Adresa: 

Evropská 2758/11 

160 00 Praha 6 

Česká republika 

E-mail:  info@colosseum.cz 

www: www.colosseum.cz  

Telefon:  +420 246 088 888 

Telefon pro přijímání 

pokynů: 

+420 246 088 818 

Podmínky pro zadávání pokynů jsou stanoveny v Obchodních podmínkách poskytování 

služeb obchodní společností Czech Asset Investments, a.s. 

Zápis v OR: zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4754  

 

ZÁKAZNICKÁ PODPORA 

Čas, ve kterém jsou pracovníci společnosti Czech Asset Investments, a.s. k dispozici klientům, zástupcům distribuce, 

investičním zprostředkovatelům, vázaným zástupcům a dodavatelům je 09:00 až 17:00 hod.  

PŘIJÍMÁNÍ POKYNŮ 

Pracovníci Czech Asset Investments, a.s. přijímají telefonické pokyny od 9:00 do 17:00 hod.  

REALIZACE POKYNŮ 

Realizace pokynů probíhá v souladu se smluvní dokumentací prostřednictvím smluvních partnerů.  

VYPOŘÁDÁNÍ OBCHODŮ 

Vypořádání obchodů probíhá dle pravidel jednotlivých vypořádacích středisek prostřednictvím smluvních partnerů.  

ZÁVĚRKA PŘEDCHOZÍHO PROVOZNÍHO DNE  

12:00 hod.  

 

 
Navazující evidence společnosti Czech Asset Investments, a.s. zohledňuje a je ve shodě s evidencemi, na které navazuje, a 

to k předchozímu obchodnímu dni. Samostatná evidence společnosti Czech Asset Investments, a.s. odpovídá příkazům k 

zápisu přijatým do konce předchozího obchodního dne.  

  

mailto:info@colosseum.cz
http://www.colosseum.cz/


 

Verze 00_10_WEB_a_02_231017| Časový rozvrh dne 

Czech Asset Investments, a.s.| Evropská 2758/11, 160 00 Praha 6 | IČO: 25133454 | DIČ: CZ25133454 

Strana 2|2 +420 246 088 888 | info@colosseum.cz | www.colosseum.cz 

  
  

 
 

UPOZORNĚNÍ 

SPOLEČNOST VEDE SAMOSTATNOU EVIDENCI INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ A EVIDENCI NAVAZUJÍCÍ NA 

SAMOSTATNOU EVIDENCI INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ.  

 

SPOLEČNOST VEDE EVIDENCI NAVAZUJÍCÍ NA SAMOSTATNOU EVIDENCI INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ OHLEDNĚ 

INVESTIČNÍCH NÁSTROJŮ, KTERÉ SPOLEČNOST POŘIZUJE PRO KLIENTA V RÁMCI VÝKONU INVESTIČNÍ SLUŽBY 

A KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM EVIDENCE TŘETÍCH OSOB.  

 

PROVOZNÍ DEN JE DNEM, KDY DOCHÁZÍ K PŘÍJMU A ZPRACOVÁNÍ PŘÍKAZŮ, NA ZÁKLADĚ NICHŽ JSOU 

POŘIZOVÁNY ZÁPISY V EVIDENCI. PROVOZNÍ DEN ODPOVÍDÁ DNI, KDY JSOU SPOLEČNOSTI DORUČENY 

PŘÍKAZY K EVIDENCI. PROVOZNÍ DEN SE NEMUSÍ KRÝT S KALENDÁŘNÍM DNEM. PROVOZNÍ DEN KONČÍ 

ZÁVĚRKOU PROVOZNÍHO DNE, DO KTERÉ MUSÍ BÝT ZAEVIDOVÁNY VŠECHNY ZÁPISY NA ZÁKLADĚ PŘÍKAZŮ 

DANÉHO DNE.  

 

PŘÍKAZY, KTERÉ JSOU PODKLADEM POŘIZOVÁNÍ ZÁPISŮ V EVIDENCI, PŘEDSTAVUJÍ: 

 

- OPRÁVNĚNÉ PŘÍKAZY KLIENTŮ SPOLEČNOSTI; 

- VÝSTUPY O ZMĚNÁCH V SAMOSTATNÉ EVIDENCI (NA ÚČTECH KLIENTŮ SPOLEČNOSTI) DORUČENÉ 

SPOLEČNOSTI, NA KTEROU NAVAZUJE NAVAZUJÍCÍ, EVIDENCE VEDENÁ SPOLEČNOSTÍ; 

- INTERNÍ PŘÍKAZY VZNIKLÉ V RÁMCI SPOLEČNOSTI V SOULADU S PRÁVNÍMI PŘEDPISY (ZEJMÉNA PŘÍKAZY 

K OPRAVÁM V EVIDENCI, INTERNÍ PŘÍKAZY MEZI JEDNOTLIVÝMI ODDĚLENÍMI SPOLEČNOSTI SLOUŽÍCÍ K 

PROVEDENÍ A NAVAZUJÍCÍ NA VÝŠE UVEDENÉ EXTERNÍ PŘÍKAZY APOD.). 


